様式第１号（第３条関係）

加古川市再生可能エネルギー利用設備設置事業補助金交付申請書

  年   月   日

加古川市長 様

                 （申請者）

次のとおり補助金の交付を受けたいので、加古川市再生可能エネルギー利用設備設置事業補助金交付

要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額

 ※1 出力は、太陽電池モジュールの JIS等に基づく公称最大出力の合計値とパワーコンディショナー

の定格出力の合計値の小さい方を記入（小数点以下切捨て）

※2 (ア)(イ)のいずれか小さい方を記入（千円未満切捨て）

２ 設備情報

☐ 住宅用

住所
〒

氏名

電話番号

☐ 事業用

住所
〒

法人名（屋号）

代表者職・氏名

担当者氏名

電話番号

交付申請額算出 交付申請額※2

（ア）出力※1    kW ×14万円（住宅用）（上限42万円）

      ×６万円（事業用）（上限240万円）

（イ）補助対象経費（税抜き）           円

円

設備導入住所
☐ 上記、住所と同じ場合はチェックを入れてください。

加古川市

メーカー名

型 番

契約予定日 年    月   日 事業完了予定日 年    月   日

３ 施工事業者

施工事業者

法 人 名

所 在 地

電話番号